doUbet oportuna , etiam fi de fe Mandatum exigant fpeciale , &
altioris naturae fuerint quam Capitula expreffata , ac qux & qualia

nofmet ipfi facere poflemus fi perfonaliter intereffemus,

Promittimus etiam,bona fide,verbo Regio,& fub Atteftatione

divini Judicii , Nos
,
pro Nobis, Hxredibus, Succellbribus , &

Subditis,Colligatis,& Confoederatis noftris, quTntum in nobis cft,

Ratum , Gratum , & Firmum
, perpetuis temporibus , habituros to-

tum & quicquid per hujufmodi Commiflarios , feu Deputatos no-

ftros, quatuor , tres , vel duos eorumdem, una cum diito Adver-

lario de Francia , deputatis feu dcpurandis ab eodem , adtum , fa-

«Stum , ordinatum , concordatum , vel conventum fuerit in Priemis-

& vel in aliquo Prsemilforum,
Et exponimus cautionem,
Eaque omnia & fingula,per Literas noftras, & fub Magno Si-

gillo noftro, ratificabimus quotienfcumque ad hoc fuerimus requi-

fiti.

In cujus, &c.
Dat. apud ff^ejlmonafleriuj» ,\iceCimo die Maii.

Per ipjttm Regem.

De tra[lando cum Adverfario Francia,pro perpettta Pace.

Ann. D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem in Domino fempiter-

1410. '^ nam.
An. II. Noverit Univerfitas veftra quod Nos, Reverendum in Chrifto

H. 4. Patrem , Hemicum, Dei gratia, Mene^venfem Epi/copum , necnon ,

Uit/. diledios & fideles noftros, Hef/ricum DomiKum de Beaurnont
, fo-

hannetn Cheyne Militcm , & Magiftrum Johannem Catnk in De-
cretis Licentiatum,

De quorum fidelitate,circumfpe6i:ione, & induftria, plenam in

Domino fiduciam optinemus,

Noftros vcros, certos , & indubitatos Commifrarios , ac pro

Nobis , Regnis , Dominiis , & Subditis , ac CoUigatis , & Con-
fcederatis noftris quibufcumque , Deputatos fpeciales, melioribus

viis, modo,& forma quibus polfumus, ordinamus,facimus, con-

ftituimus, creamus,& prxficimus per Prxfentes,

Dantes eildcm Epifcopo, Henrico, Johanni, & Johanni, qua-

tuor, tribus, vel duobus eorum,plenam & liberam Audtoritatcm

,

Poteftatem , & Facultatem ( ad Honorem Dei , evitationemque

Sanguinis Chrifluani) de, pro, & fuper firma , ibbili ,& perpetua

Pace,
Habenda, inter Nos, H^eredes , Succeflbres, & Subditos, ac

Colligatos, & Confoederatos nolbos quofcumque, Regnaque &
Dominia noftra, citra & ultra Mare, ex una parte , & Adverfa-

rium noltrum Francise, Hasredes, Succefifores, & Subditos, ac

CoUigatos , & Confoederatos fuos , ac Dominia liaa , ex altera

,

Quibufcumque Diebus & Locis oportunis , cum difto Adver-

fario noilro, ejufve fufficienter deputatisfeu deputandis in hac par-

te,ccnveniendi,trai5i:andi,componendi, & finaliter concordandi,